мунициАлъноЕ БюджЕтноЕ оБщЕоБрАзо"iruпrrоЕ учрЕждЕниЕ
срЕдняrI школА м 1

Приказ

01.09.2022 J\b 146

О создании штаба воспитательной

работы МБОУ СШ Jt 1.

с целью активизации воспитательной работы реализацией програллмы воспитания на
2022-2О2З у^rебный год

1,

приказываю:

1. Утвердить <<Положение о штабе восгIитательной работы (ШВР)).
2. Утвердить состав штаба воспитательной работы МБоу Сш }lb 1

на2022,202З улебный год (приложение JФ 1).
з. Утвердить кПлан заседаний швР мБоУ СШ Ns I на2О22-2023 уlебный год>.
4, Контроль исполнения приказа возложить на заNIеститеJUI директора МБОу сш м 1

Лукъянчикову Н.Г.

Щиректор МБОУ

ю+ý
+

l}

д
l

о

Ни
'iдЁ

t?
э

/)

Ф

tt!

|4

Ф
Ф

l1

Ii